
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

 
20.12.2016                      

 

№ 1469 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 31.12.2015 № 2685 «О реестре маршрутов регулярных перевозок 

транспорта общего пользования на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации 

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.12.2015 № 2685 

«О реестре маршрутов регулярных перевозок транспорта общего пользования 

на территории муниципального образования «Город Кирово – Чепецк» 

Кировской области» следующие изменения:   

1.1. Пункт 2 «Сведения об автобусных маршрутах регулярных 

перевозок», маршруты с регистрационными номерами 01, 04, 16  реестра 

маршрутов регулярных перевозок транспорта общего пользования на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области изложить в следующей редакции. Прилагается. 

consultantplus://offline/ref=AEFCE434345D81397B011B064907A29A7485594896BFC56C4BE4ABEB24B599AA37E3129CDA4F6D7CKFd5H


 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г.   

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области          М.А. Шинкарёв 

 

  

   

   

   

   

   

   

   

   



                                                                                          УТВЕРЖДЕН 

                                                                  постановлением  администрации  

                                                                     муниципального образования «Город              

                                                                  Кирово-Чепецк» Кировской области  

                                                                  от 20.12.2016 № 1469 

 

Сведения об автобусных маршрутах регулярных перевозок 

 
Регистрационный номер маршрута 01 

Порядковый номер маршрута 1 

Наименование маршрута завод «Полимеров» – завод «Полимеров» 

Наименование улиц, автомобильных 

дорог, по которым проходит 

маршрут, и промежуточных 

остановочных пунктов по маршруту 

или наименование поселений, в 

границах которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

ул. Заводская (ОП «Завод "Полимеров"», ОП «УЭС», 

ОП «Швейная фабрика», ОП «Автовокзал»), пр. Мира 

(«Торговый центр "Улыбка"», ОП «Гимназия № 1», 

ОП  «Прогресс»), ул. Луначарского (ОП «ТЦ 

"Авангард"»), ул. Алексея Некрасова (ОП «Проспект 

России»), ул. 60 лет Октября (ОП «Улица Победы», 

ОП «Улица Володарского», ОП  «Южный», ОП 

«Теплицы»), ул. Ленина (ОП «8 микрорайон», ОП 

«Управление строительства», ОП «ВЭЛКОНТ»,ОП 

«АКТВ», ОП «СЭС», ОП «Рынок»), пр. Мира (ОП 

«Автовокзал», ул. Заводская (ОП «Швейная 

фабрика», ОП «УЭС», ОП «Завод "Полимеров») 

Протяженность маршрута, км 13,6 

Порядок посадки и высадки 

пассажиров 

Только в установленных остановочных пунктах 

Вид регулярных перевозок Регулярные перевозки по регулируемым тарифам 

Вид транспортных средств Автобус 

Класс транспортных средств Большой, средний 

Максимальное количество 

транспортных средств, 

используемых на маршруте 

22 

Экологические характеристики 

транспортных средств 

Евро – 2, Евро – 3, Евро – 4  

Дата начала осуществления 

регулярных перевозок 

17.01.2003 года 

Наименование, место нахождения 

юридического лица, 

осуществляющего перевозки по 

маршруту регулярных перевозок 

ООО «Кирово-Чепецкое пассажирское 

транспортное предприятие – 1», 613040, г. Кирово-

Чепецк, ул. Строительная, дом 4 

ООО «Новотранс-5», 613040, г. Кирово-Чепецк, ул. 

Строительная, дом 4 

 

 

 

 

 

 



 

Регистрационный номер маршрута 04 

Порядковый номер маршрута 6 

Наименование маршрута Завод «Полимеров» – ЗМУ 

Наименование улиц, автомобильных 

дорог, по которым проходит 

маршрут, и промежуточных 

остановочных пунктов по маршруту 

или наименование поселений, в 

границах которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Прямой маршрут: 

ул. Заводская (ОП «Завод "Полимеров"», ОП «УЭС», 

ОП «Швейная фабрика», ОП «Автовокзал»), пр. Мира 

(«Торговый центр "Улыбка"», ОП «Гимназия № 1», 

ОП  «Прогресс»), ул. Луначарского (ОП «Торговый 

центр "Авангард"»), ул. Алексея Некрасова (ОП 

«Проспект России»), ул. 60 лет Октября (ОП «Улица 

Победы», ОП «Улица Володарского», ОП  «Южный», 

ОП «Теплицы»), ул. Мелиораторов (ОП «База ОРСа», 

ОП «ПМК», ОП «Сельхозтехника»), дорога до завода 

ЗМУ (ОП «Гаражный кооператив», ОП «РМЗ», ОП 

«ЗМУ») 

Обратный маршрут: 

дорога до завода ЗМУ (ОП «ЗМУ», ОП «РМЗ», ОП 

«Гаражный кооператив»), ул. Мелиораторов (ОП 

«Сельхозтехника», ОП «ПМК», ОП «База ОРСа»), ул. 

60 лет Октября (ОП «Теплицы», ОП  «Южный», ОП 

«Улица Володарского», ОП «Улица Победы»), ул. 

Алексея Некрасова (ОП «Проспект России»), ул. 

Луначарского (ОП «Торговый центр "Авангард"», ОП 

«21 микрорайон»), пр. Мира (ОП  «Прогресс»,  ОП 

«Торговый центр "Русь"», ОП «Вечерняя школа», ОП 

«Универмаг», ОП «Автовокзал»), ул. Заводская (ОП 

«Швейная фабрика», ОП «УЭС», ОП «Завод 

"Полимеров"») 

Протяженность маршрута, км 25 

Порядок посадки и высадки 

пассажиров 

Только в установленных остановочных пунктах 

Вид регулярных перевозок Регулярные перевозки по регулируемым тарифам 

Вид транспортных средств Автобус 

Класс транспортных средств Большой, средний 

Максимальное количество 

транспортных средств, 

используемых на маршруте 

26 

Экологические характеристики 

транспортных средств 

Евро – 2, Евро – 3, Евро – 4  

Дата начала осуществления 

регулярных перевозок 

17.01.2003 года 

Наименование, место нахождения 

юридического лица, 

осуществляющего перевозки по 

маршруту регулярных перевозок 

ООО «Кирово-Чепецкое пассажирское 

транспортное предприятие – 1», 613040, г. Кирово-

Чепецк, ул. Строительная, дом 4 

ООО «Новотранс-5», 613040, г. Кирово-Чепецк, ул. 

Строительная, дом 4 

 

 

 



 

Регистрационный номер маршрута 16 

Порядковый номер маршрута 9 А 

Наименование маршрута Автовокзал – 9 садоводство – Автовокзал  

Наименование улиц, автомобильных 

дорог, по которым проходит 

маршрут, и промежуточных 

остановочных пунктов по маршруту 

или наименование поселений, в 

границах которых расположены 

промежуточные остановочные 

пункты 

Прямой маршрут: 

ОП «Автовокзал»,  пр. Мира («Торговый центр 

"Улыбка"», ОП «Гимназия № 1», ОП «Прогресс»), ул. 

Луначарского (ОП «Торговый центр "Авангард"»), ул. 

Алексея Некрасова (ОП «Проспект России»), ул. 60 

лет Октября (ОП «Улица Победы»), ул. Володарского 

(ОП «Улица Володарского»), ул. Юбилейная (ОП 

«Улица Юбилейная», ОП «3 садоводство»), ул. 

Ганинская (ОП «Улица Ганинская», ОП «2 

садоводство», ОП «4 садоводство», ОП «6 

садоводство», ОП «Гарь», ОП «Поворот на 9 

садоводство»), дорога на 9 садоводство (ОП «15 

садоводство», ОП «9 садоводство») 

Обратный маршрут: 

дорога на 9 садоводство (ОП «9 садоводство», ОП «15 

садоводство»), ул. Ганинская (ОП «Поворот на 9 

садоводство», ОП «Гарь», ОП «6 садоводство», ОП «4 

садоводство», ОП «2 садоводство», ОП «Улица 

Ганинская»), ул. Юбилейная (ОП «3 садоводство», 

ОП «Улица Юбилейная»), ул. Володарского (ОП 

«Улица Володарского»), ул. 60 лет Октября (ОП 

«Улица Победы»), ул. Алексея Некрасова (ОП 

«Проспект России»), ул. Луначарского (ОП 

«Торговый центр "Авангард"», ОП «21 микрорайон»), 

пр. Мира (ОП  «Прогресс», ОП «Торговый центр 

«Русь», ОП «Вечерняя школа», ОП «Универмаг», ОП 

«Автовокзал») 

Протяженность маршрута, км 20 

Порядок посадки и высадки 

пассажиров 

Только в установленных остановочных пунктах 

Вид регулярных перевозок Сезонный 

Вид транспортных средств Автобус 

Класс транспортных средств Большой, средний 

Максимальное количество 

транспортных средств, 

используемых на маршруте 

6 

Экологические характеристики 

транспортных средств 

Евро – 2, Евро – 3, Евро – 4  

Дата начала осуществления 

регулярных перевозок 

17.01.2003 года 

Наименование, место нахождения 

юридического лица, 

осуществляющего перевозки по 

маршруту регулярных перевозок 

ООО «Новотранс-5», 613040, г. Кирово-Чепецк, ул. 

Строительная, дом 4 

 

 


